
 

２０２１年１０月１２日 

⼤切な⼈に贈りたい、“特別”な冬ギフト 

「２０２１平和堂 冬ギフト」キャンペーン 
ご購⼊は、便利でお得なインターネットショップがおすすめ 

 

 
平和堂・エールは、お歳暮「２０２１平和堂 冬ギフト」

キャンペーンを２０２１年１０月１２日（火）から１２
月２６日(日)まで開催いたします。 

 
この⼀年の感謝をこめて「ありがとう」を伝えたい、⼼に寄り

そうとっておきの冬ギフト。会えなかった分だけ気持ちを込め
て贈りたい“特別”な品々をご用意しました。 

 
ギフトカタログでは、巻頭にて「平和堂 冬の逸品」と題し、

バイヤーが厳選した特別な品をご紹介しています。平和堂こ
だわりブランド E-WA!（イーワ）より「あじわい牛」のギフト、
PRIDE FISH として厳選された京さわらを京都のこだわり味
噌で仕上げた⻄京漬けのセット、⼤切な⽅の健康な毎日を
願う蜂蜜ギフトなど、自信をもってお届けします。 

巻中はお魚、お肉・ハム、くだものの厳選品、有名店の⼀
皿や全国各地の味覚など冬のごちそうを集めたグルメギフトをバラエティー豊かにご用意しています。「じもとのうま
いもの」特集では、平和堂の店舗を展開する二府七県の自慢のブランドから品揃えしています。叶匠寿庵「湖
国雅撰」や、とり市⽼舗「京漬物詰合せ」などの⾦⾊のマークのついた平和堂だけのオリジナルギフトもおすすめで
す。ワインのページでは、優れた品質のワインを生み出すワイナリーを表彰する「日本ワイナリーアワード」にて５つ
星を獲得した丸藤葡萄酒⼯業のワインを数量限定でお取り扱いしています。そのほか、コーヒーやビール、洗剤と
いった定番のギフトも取り揃え、選ぶ楽しさ・贈る幸せを感じていただける平和堂ならではの厳選したギフトで冬の
ご挨拶をお手伝いいたします。 

 
｢平和堂ＨＯＰカード｣｢エールマインカード｣会員様にはご購⼊特典をご用意しました。１２月１日（水）

までの早期ご購⼊特典として、カタログ掲載商品全品本体価格より１０％割引サービスをいたします。１１月
１７日（水）までの期間限定として、ボーナスポイント１０倍進呈となる超早得ギフトを６９アイテムにライン

※2021平和堂 冬ギフトの承り（インターネットショップ）は、2021年12月26日で終了いたしました。



ナップを拡⼤いたしました。また、ボーナスポイント進呈対象商品などお得な企画を多数取り揃えております。 
このほか、おうちで便利にお買い物いただけるインターネットショップからのお申込みで、さらにお得になる特典を

ご用意しました。１２月８日(水)までのご購⼊で、いつでもずっと HOP ポイント 5 倍進呈いたします。インターネ
ットショップ限定特典は、超早得ギフトの 10 倍ポイント、ボーナスポイントとあわせてご利用いただけます。 

 
なお、店頭では、(1)対面カウンターの感染防止対応、(2)備品の清掃・消毒、(3)待合席間隔の十分な確

保など、新型コロナウイルス感染拡⼤予防に向けた取り組みを実施いたします。何卒ご理解とご協⼒をよろしく
お願い申し上げます。 

 
自信を持ってお届けする「２０２１平和堂 冬ギフト」キャンペーンをぜひ、ご利用ください。 

 
【２０２１平和堂 冬ギフト の展開概要】 
実 施 店 舗 ： 平和堂グループ合計１５８店 (平和堂１５６店、エール２店) 
 ※⼀部除外店舗があります。 
キ ャ ン ペ ー ン 期 間 ： １０月１２日(火) から１２月２６日(日)まで  

【ＨＯＰカード会員様特典】 
＜早期割引＞ カタログ掲載商品全品、１２月１日(水)まで本体価格より早

期割引１０％引き！ 
※酒類・商品券・ギフト券など、⼀部除外品があります。 

 ＜超早得ギフト＞限定６９アイテムは、１１月１７日（水）まで、早期割引
１０％引きに加え、ボーナスポイント１０倍進呈！ 

カ タ ロ グ 掲 載 点 数 ： １，２２１点 （内訳：食品１，１３２点 / 非食品８９点） 
【ＨＯＰカード会員様特典】  

ボーナスポイント進呈対象商品は厳選３４０点！  
１００HOP ポイント ２１４点 
２００HOP ポイント ９１点 
３００HOP ポイント ２６点 
５００HOP ポイント ９点 

品 揃 え 価 格 帯 ： ＜本体価格＞ ６００円 〜 ５０，８００円 
配 送 料 ： ＜本体価格＞ ２,５００円以上のカタログ掲載商品は全国無料配達 

※⼀部除外品があります。 
イ ン タ ー ネ ッ ト シ ョ ッ プ ： １０月１２日（火）から１２月８日（水）まで２４時間受付 

https://shop.heiwado.jp/ （パソコン・スマホアプリ） 
【HOP カード会員様特典】 

＜ネット限定＞１０月１２日(火)から１２月８日(水)までの購⼊で 
期間中いつでも HOP ポイント５倍進呈 

インターネットショップ限定特典は、超早得ギフトの 10 倍ポイント、 
ボーナスポイント、早期割引１０％引きとあわせてご利用いただけます。 

※事前にネットショップ会員登録と HOP ポイント番号の登録が必要です。 
 



 
＜平和堂 冬の逸品(カタログ４〜７ページ)＞ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜くだもの厳選品（４２〜４３ページ）＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
＜冬のごちそう（５０〜５１ページ）＞ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
＜じもとのうまいもの 滋賀県（５８〜５９ページ）＞ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
＜焼酎・洋酒、ワイン・シャンパン（８８〜８９ページ）＞ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
＜超早得ギフト リーフレット＞ 

 
 
 



 
＜インターネットショップ＞ 

 



 
＜注意事項＞ 

・当リリースに記載されている内容は、全てリリース時点での情報に基づきます。 
・当リリースに使用しているパース、イラスト、写真、ロゴ、サイン、地図等はイメージですので、実際とは異なる

場合があります。 
・都合により予告なく内容やスケジュールを変更する場合がありますので、予めご了承ください。 

 
 

以上 


